

Virksomhedsrådgiver Jens Engbork ApS
CVR-nr. 32285899
Strandvej 35, 4. tv.
4220 Korsør

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 21.02.2016

Dirigent

Navn: Jens Engbork

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	9
Balance pr. 31.12.2015	10
Egenkapitalopgørelse for 2015	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Virksomhedsrådgiver Jens Engbork ApS
Strandvej 35, 4. tv.
4220 Korsør

CVR-nr.: 32285899
Hjemsted: Slagelse
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Telefon: 20307050

Direktion

Jens Engbork

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Ndr. Ringgade 70A
4200 Slagelse

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er konsulentvirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat på 402 t.kr. er vurderet til at være tilfredsstillende og i overensstemmelse med forventningerne.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		341.656	619
Af- og nedskrivninger	1	30.000	(73)
Driftsresultat		371.656	546
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		116.582	100
Andre finansielle indtægter		4.108	4
Andre finansielle omkostninger		(1.725)	(2)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		490.621	648
Skat af ordinært resultat	2	(88.780)	(136)
Årets resultat		401.841	512
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		100.000	200
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		116.582	100
Overført resultat		185.259	212
		401.841	512

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Investeringsejendomme		655.939	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	144
Materielle anlægsaktiver	3	<u>655.939</u>	<u>144</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		945.280	829
Finansielle anlægsaktiver	4	<u>945.280</u>	<u>829</u>
Anlægsaktiver		<u>1.601.219</u>	<u>973</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		173.520	224
Udskudt skat	6	0	3
Andre tilgodehavender		540.093	540
Tilgodehavender		<u>713.613</u>	<u>767</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		20.000	10
Værdipapirer og kapitalandele		<u>20.000</u>	<u>10</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>322</u>
Omsætningsaktiver		<u>733.613</u>	<u>1.099</u>
Aktiver		<u><u>2.334.832</u></u>	<u><u>2.072</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	5	125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		511.947	395
Overført overskud eller underskud		1.411.287	1.226
Forslag til udbytte for regnskabsåret		100.000	200
Egenkapital		<u>2.148.234</u>	<u>1.946</u>
Udskudt skat	6	4.117	0
Hensatte forpligtelser		<u>4.117</u>	<u>0</u>
Kreditinstitutter i øvrigt		74.454	0
Skyldig selskabsskat		25.898	8
Anden gæld		82.129	118
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>182.481</u>	<u>126</u>
Gældsforpligtelser		<u>182.481</u>	<u>126</u>
Passiver		<u>2.334.832</u>	<u>2.072</u>

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	395.365	1.226.028	200.000	1.946.393
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(200.000)	(200.000)
Årets resultat	0	116.582	185.259	100.000	401.841
Egenkapital ultimo	125.000	511.947	1.411.287	100.000	2.148.234

Noter

	2015	2014
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	0	73
Tab og gevinst ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver	(30.000)	0
	(30.000)	73
	2015	2014
	kr.	t.kr.
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	81.898	144
Ændring af udskudt skat	6.882	(8)
	88.780	136
	Investerings-	Andre anlæg,
	ejendomme	driftsmateriel
	kr.	og inventar
	kr.	kr.
3. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	0	290.000
Tilgange	655.939	0
Afgange	0	(290.000)
Kostpris ultimo	655.939	0
Af- og nedskrivninger primo	0	(145.000)
Tilbageførsel ved afgange	0	145.000
Af- og nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	655.939	0

Noter

	Kapitalandele i associerede virksomheder		
	kr.		
4. Finansielle anlægsaktiver			
Kostpris primo			433.333
Kostpris ultimo			433.333
Opskrivninger primo			395.365
Andel af årets resultat			116.582
Opskrivninger ultimo			511.947
Regnskabsmæssig værdi ultimo			945.280
	Hjemsted	Retsform	Ejerandel %
Associerede virksomheder:			
FEG Invest ApS	Slagelse	ApS	33,33
	Antal	Pålydende værdi kr.	Nominal værdi kr.
5. Virksomhedskapital			
A-anparter	125	1.000,00	125.000
	125		125.000
		2015 kr.	2014 t.kr.
6. Udskudt skat			
Materielle anlægsaktiver		4.117	(3)
		4.117	(3)